 Ο ανάδοχος υποχρεούται να λάβει όλα τα ενδεδειγμένα μέτρα για την προστασία και ασφάλεια του 

προσωπικού του.      

Δ.  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   -  ΤΡΟΠΟΣ   ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός για την εν λόγω παροχή υπηρεσιών ανέρχεται στο ποσό των είκοσι οκτώ 

χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (28.500,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος της πίστωσης 

του προϋπολογισμού εξόδων του Υπουργείου Υγείας, οικονομικού έτους 2025, Φορέα 1015, Ειδικού 

Φορέα 501, Α.Λ.Ε. 2420301001 «Αμοιβές και έξοδα συντήρησης, επισκευής κτιριών και έργων 

υποδομών».